
 

ZARZĄDZENIE NR 215/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz w związku z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 

684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733 i 2185), Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Nadanie numeru 

Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Środki na 

edukację dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 

Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń pieniężnych             

i niepieniężnych”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Świadczenia 

rodzinne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń 

pieniężnych (40 zł)”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 215/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE O OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
15 903,84 1 630,73 17 534,57

75495 Pozostała działalność 15 903,84 1 630,73 17 534,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 903,84 1 630,73 17 534,57

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
15 903,84 1 630,73 17 534,57

15 903,84 1 630,73 17 534,57

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE O OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
15 903,84 1 630,73 17 534,57

75495 Pozostała działalność 15 903,84 1 630,73 17 534,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 293,07 1 363,03 14 656,10

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
13 293,07 1 363,03 14 656,10

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 610,77 267,70 2 878,47

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
2 610,77 267,70 2 878,47

15 903,84 1 630,73 17 534,57RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

"NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY" 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 215/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan 

dotychczasowy

KOREKTA z dnia 

26.10.2022r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET
876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

KOREKTA z dnia 

26.10.2022r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

80195 Pozostała działalność 876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

4350

Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

251 007,00 75 000,00 168 258,00 494 265,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 22 643,00 75 000,00 19 963,00 117 606,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 79 266,00 0,00 39 823,00 119 089,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 34 704,00 0,00 42 535,00 77 239,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 9 350,00 0,00 4 364,00 13 714,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 66 285,00 0,00 56 104,00 122 389,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 7 118,00 0,00 1 153,00 8 271,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 31 641,00 0,00 4 316,00 35 957,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
517 539,00 -75 000,00 -14 000,00 428 539,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 89 531,00 -75 000,00 0,00 14 531,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 272 402,00 0,00 0,00 272 402,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 78 843,00 0,00 0,00 78 843,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 6 976,00 0,00 0,00 6 976,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 63 078,00 0,00 -14 000,00 49 078,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 6 709,00 0,00 0,00 6 709,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 288,00 0,00 0,00 5 288,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 5 288,00 0,00 0,00 5 288,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

102 066,00 0,00 -3 300,00 98 766,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 17 354,00 0,00 0,00 17 354,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 54 062,00 0,00 0,00 54 062,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 15 307,00 0,00 0,00 15 307,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 1 342,00 0,00 0,00 1 342,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 12 710,00 0,00 -3 300,00 9 410,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 1 291,00 0,00 0,00 1 291,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 5 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia Burmistrza 

Miasta Nr 213/2022 z 

dnia 26.10.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 000,00 250,00 3 250,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00 250,00 3 250,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00 250,00 3 250,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
3 000,00 250,00 3 250,00

3 000,00 250,00 3 250,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia Burmistrza 

Miasta Nr 213/2022 z 

dnia 26.10.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 000,00 250,00 3 250,00

85395 Pozostała działalność 3 000,00 250,00 3 250,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

3 000,00 250,00 3 250,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
3 000,00 250,00 3 250,00

3 000,00 250,00 3 250,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 215/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2022r.

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA  NR 1.2.2 "WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH I NIEPIENIĘŻNYCH" 

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 215/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
51 862,00 31 372,00 83 234,00

85395 Pozostała działalność 51 862,00 31 372,00 83 234,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 862,00 31 372,00 83 234,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
51 862,00 31 372,00 83 234,00

51 862,00 31 372,00 83 234,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
51 862,00 31 372,00 83 234,00

85395 Pozostała działalność 51 862,00 31 372,00 83 234,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

50 351,00 30 459,00 80 810,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
50 351,00 30 459,00 80 810,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 259,00 762,00 2 021,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
1 259,00 762,00 2 021,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

252,00 151,00 403,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
252,00 151,00 403,00

51 862,00 31 372,00 83 234,00

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA

 "ŚWIADCZENIA RODZINNE ZADANIE 1.1.1"

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia nr 215/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00

85395 Pozostała działalność 2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00

2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022 z dnia 

26.10.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00

85395 Pozostała działalność 2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 780 864,00 149 000,00 2 929 864,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2 780 864,00 149 000,00 2 929 864,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 300,00 0,00 9 300,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
9 300,00 0,00 9 300,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 852,00 0,00 1 852,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
1 852,00 0,00 1 852,00

2 792 016,00 149 000,00 2 941 016,00RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ) 

I. PLAN DOCHODÓW:

1


